Identificativo di
riferimento della
misura di aiuto
(CAR)

17496

18730

18730

884

2338

884

526

Numero di
riferimento della
misura di aiuto
(cE)

SA.62495

SA.63597

SA.63597

SA 100284

SA.49780

SA 100284

SA.44007

Titolo Misura

Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato — COVID

19 (Artt. 54 - 61 del DL Rilancio come modificato
dall'art. 62 del DL 104/2020)

Tipo
Misura

Regime di
aiuti

COVID-19: Fondo di garanzia PMI - Modifica SA.56966, Regime di

SA.57625, SA.59655

aiuti

COVID-19: Fondo di garanzia PMI - Modifica SA.56966, Regime di

SA.57625, SA.59655
Regolamento per i fondi interprofessionali per la

formazione continua per la concessioni di aiuti di stato
esentati ai sensi del regolamento CE n.651/2014 e in

regime de minimis ai sensi del regolamento CE
n.1407/2013

AL VIA - AGEVOLAZIONI LOMBARDE PER LA

VALORIZZAZIONE DEGLI INVESTIMENTI AZIENDALI -

ASSE 3 - AZIONE 111.3.C.1.1 E APPROVAZIONE DEI
CRITERI APPLICATIVI - POR FESR 2014-2020

Regolamento per i fondi interprofessionali per la

formazione continua per la concessioni di aiuti di stato
esentati ai sensi del regolamento CE n.651/2014 e in

regime de minimis ai sensi del regolamento CE
n.1407/2013

Fondo di garanzia per le piccole e medie imprese

aiuti
Regime di

aiuti

Regime di
aiuti

Regime di

aiuti

Regime di
aiuti

COR

7828114,

7253719,

7241388,

5131656,

1637714,

966248,

744275,

Titolo Progetto

FAI CREDITO RILANCIO 2021
COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato
SA. 56966 (2020/N)

ENGAGE

SVILUPPO DI UNA NUOVA UNITA' LOCALE C-
LEAN

EMERALD (Formazione e innovazione per le
aziende Lombarde)

Fondo di Garanzia 1g.662/96

Data Concessione

21/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

14/04/2021

13/02/2020

13/06/2019

21/12/2018

Data incasso

15/03/2022

erogato prestito 22-
9-2021
erogato prestito 24-
9-2021

in attesa

erogato acconto
6-3-2020
erogato prestito 19-
4-2022
in attesa saldo

in attesa

erogato
14-2-2019

Denominazione Beneficiario

C-LEAN S.R.L.

C-LEAN S.R.L.

C-LEAN S.R.L.

C-LEAN S.R.L.

C-LEAN S.R.L.

C-LEAN S.R.L.

C-LEAN S.R.L.

C.F. Beneficiario

03170900983

03170900983

03170900983

03170900983

03170900983

03170900983

03170900983

Regione

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Importo
aiuto

6.840,00 €

417,57 €

3.345,17 €

10.800,00 €

3.067,00 €

22.379,07 €

10.445,10 €

29.258,03 €



